РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЙБЫШЕВВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.08.2012                                                                                          № 251

                                                 х. Кринично-Лугский

О   внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение»

В соответствии  со статьей 9 областного закона от 09.10.2007 №786-ЗС и в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования в соответствие с действующим законодательством  Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение», утвержденное Решением Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения  от 27.10.2011 №198 следующие изменения:

- статью 1 Положения дополнить пунктом 3 следующего содержания «Муниципальному служащему выплачивается также ежегодная компенсация на лечение.»

         - в статье 7:

         - название статьи читать в следующей редакции:

  «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска,  материальная помощь и ежегодная компенсация на лечение»;

        - пункты 3 и 4 читать в следующей редакции:

«3. Ежегодная компенсация на лечение выплачивается  муниципальному служащему один раз в календарном году  в размере двух должностных окладов на основании его письменного заявления.

4. Размеры единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, материальной помощи и ежегодной компенсации на лечение определяются исходя из размера должностного оклада установленного на день подачи муниципальным служащим соответствующего заявления.»

2 Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности ( председатель Жижченко И.Н.

Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                           В.П.Матвиенко